
STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů: 10.8.2013
SOUTĚŽ Č.0 ( drezurní úloha P4 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Zuzana Baloušková Lipton Samba JSK Rohan 
Netolice

2 Zuzana Houšková Lipton Storm Stáj Havel 
Strýčice

3 Tereza Kurková Jitřenka Team 
Animalcare

4 Barbora Vaňková V627 Linda KV0832 JK Ratibořské 
hory

5

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů: 10.8.2013
SOUTĚŽ Č.1 ( drezurní úloha Z0 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Martin Sháněl Spekulant Stáj Havel

2 Hana Brožková C0779 Zitnas Negro Hit JK Žitná

3 Simona Ratajová Kukí JK Equis 

4 Karolína Havlová
V169

BB Cartano KA2027 Militari 
centrum 

Dvoreček

5 Barbora Vaňková
V627

Treser JK Ratibořské 
hory

6 Monika Brucknerová Allegro Angel JTJ HHC Koně 
Vondrov

7 Markéta Kasíková D1523 Amálie-26 Team 
Animalcare

8 Zuzana Beranová Princezna ze 
mlejna - R

JK Equis 

9 Hana Brožková C0779 Zitnas Nastrello JK Žitná
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů: 10.8.2013
SOUTĚŽ Č.2 ( drezurní úloha Z1 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Zuzana Baloušková Lipton Samba JSK Rohan 
Netolice

2 Martin Sháněl Spekulant Stáj Havel

3 Simona Ratajová Kukí JK Equis 

4 Zuzana Houšková Lipton Storm Stáj Havel 
Strýčice

5 Tereza Kurková Jitřenka Team 
Animalcare

6 Karolína Havlová
V169

BB Cartano KA2027 Militari 
centrum 

Dvoreček

7 Natalie Soukalová C1339 Viking10 KC2591 JK Radimovice 
u Tábora

8 Monika Brucknerová Čingischán JTJ HHC Koně 
Vondrov

9 Zuzana Beranová Princezna ze 
mlejna - R

JK Equis 

10 Kateřina Husáková C1264 Questa1 KC2696 JK Radimovice 
u Tábora

11 Zuzana Baloušková Pretty Ginger JSK Rohan 
Netolice
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů: 10.8.2013
SOUTĚŽ Č.3 ( parkur 60cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Michalela Reitingerová Viccos Stáj A+L Planá

2 Barbora Vaňková
V627

Linda KV0832 JK Ratibořské 
hory

3 Simona Ratajová Kukí JK Equis 

4 Veronika Gajdolínová Paloma SSCHK 
Jindřichův 

Hradec

5 Monika Kalátová Monami JK Terezský 
Dvůr

6 Zuzana Baloušková Pretty Ginger JSK Rohan 
Netolice

7 Jana Procházková Juráš JK Artex

8 Zuzana Beranová Princezna ze 
mlejna - R

JK Equis 

9 Barbora Velachová Chiquitita TJ Velešín stáj 
Horváth

10 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix 
Vimperk

11 Michaela 
Semmelbauerová

Viccos Stáj A+L Planá

12 Nikola Tupá Maxmilián de la 
Vega

JK Safír

13 Jan Novák Gaskoňka Stáj p.Hořejší

14 Tereza Cuřínová Laguna JK Terezský 
Dvůr

15 Ing.Jana Šárová Roxy JK Farma 
Bukovsko

16 Aneta Šindelářová Hardy JK Shagya 
Zborovice

17 Barbora Vaňková
V627

Treser JK Ratibořské 
hory

18 Pavlína Svěchotová Beruška Stáj p.Hořejší

19 Veronika Gajdolínová Caramella SSCHK 
Jindřichův 

Hradec

20 Jana Táboříková Lakeland Indian JK Essa-Hippo

21 Pavla Pártlová Lolita JK Essa-Hippo



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů: 10.8.2013
SOUTĚŽ Č.4 ( parkur 70 – 80cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Veronika Gajdolínová Caramella SSCHK 
Jindřichův 

Hradec

2 Barbora Velachová Chiquitita TJ Velešín stáj 
Horváth

3 Barbora Vaňková V627 Linda KV0832 JK Ratibořské 
hory

4 Dominika Svobodová Lastyk TJ Velešín stáj 
Horváth

5 Monika Kalátová Monami JK Terezský 
Dvůr

6 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix 
Vimperk

7 Jana Procházková Juráš JK Artex

8 Ing.Olga Žlábková C0849 Big Beat JK Brandlín

9 Pavlína Svěchotová Beruška Stáj p.Hořejší

10 Aneta Šindelářová Hardy JK Shagya 
Zborovice

11 Natalie Soukalová C1339 Viking 10 KC2591 JK Radimovice 
u Tábora

12 Nikola Tupá Maxmilián de la 
Vega

JK Safír

13 Tereza Cuřínová Laguna JK Terezský 
Dvůr

14 Natálie Kolářová Jestee Ranč K Lhenice

15 Veronika Gajdolínová Paloma SSCHK 
Jindřichův 

Hradec

16 Jana Táboříková Lakeland Indian JK Essa-Hippo

17 Dominika Svobodová Persi du Buison Z TJ Velešín stáj 
Horváth

18 Jan Novák Gaskoňka Stáj p.Hořejší

19 Pavla Pártlová Lolita JK Essa-Hippo



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů: 10.8.2013
SOUTĚŽ Č.5 ( parkur do 90cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Jana Kolářová Coffee Ranč K Lhenice

2 Pavla Květoňová Žilien 1 JS Fénix 
Vimperk

3 Natálie Soukalová C1339 Viking 10 KC2591 JK Radimovice 
u Tábora

4 Natálie Kolářová Jestee Ranč K Lhenice

5 Jaroslava Hubková Horác Sokol hřebčinec 
Písek

6 Kateřina Husáková C1264 Questa 1 KC2696 JK Radimovice 
u Tábora

7 Monika Brucknerová Čingischán JTJ HHC Koně 
Vondrov

8 Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan JK Essa-Hippo

9 Adriena Chmelařová F0551 Flay KC2027 Faunus 
Strakonice

10 Karolína Velachová Youllee JK Essa-Hippo

11 Dominika Svobodová Isis 1 TJ Velešín stáj 
Horváth

12 Alena Čapčuchová 
Procházková

C1281 Sonador Stáj A+L Planá

13 Lenka Švecová Harmonii TJ Velešín stáj 
Horváth

14 Pavla Pártlová Zolette JK Essa-Hippo
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů: 10.8.2013
SOUTĚŽ Č.6 ( parkur do 100cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Jana Marková Žilien 1 JS Fénix 
Vimperk

2 Kateřina Husáková C1264 Questa 1 KC2696 JK Radimovice 
u Tábora

3 Jana Kolářová Coffee Ranč K Lhenice

4 Jaroslava Hubková Horác Sokol hřebčinec 
Písek

5 Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan JK Essa-Hippo

6 Monika Brucknerová Čingischán JTJ HHC Koně 
Vondrov

7 Adriena Chmelařová F0551 Flay KC2027 Faunus 
Strakonice

8 Karolína Velachová Youllee JK Essa-Hippo

9 Pavla Pártlová Zolette JK Essa-Hippo

10 Lenka Švecová Harmonii TJ Velešín stáj 
Horváth
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